様式第１号

日立市放射線量測定器貸出申請書

年　　　月　　　日

　日立市長　様
申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　（又は事業所名）
電話番号
携帯電話番号
　日立市放射線量測定器貸出要綱第６条第１項に基づき、次のとおり放射線量測定器の貸し出しを申請します。なお、借り受けに当たっては、裏面留意事項を厳守いたします。
	使用（測定）場所
	（測定予定場所すべてに○印を付けてください。）

自宅 ・ 自宅以外の所有地 ・ 職場

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	借用日時
	令和　　年　　月　　日
	午前　　時　　分から

午後４時３０分

	備考
	上記以外の連絡先

（事業所）窓口来庁者名

	市内に固定資産を有し、若しくは賃借している個人又は法人その他の団体は記入してください。

	日立市の固定資産所有状況

	①　固定資産所有・賃借者
	住所

氏名

	②　土地　・　家屋　・　その他（　　　　　　　　　　）

③　②の所在地

	その他
	申請者が①の固定資産所有・賃借者ではない場合

固定資産所有者との関係

	職員記入欄（申請者は記入しないでください。）
	受付印

	本人確認書類
	健康保険証 ・ 運転免許証
その他（　　　　　　　　　　　　　）

	その他証明書類

留意事項
１　借り受けた放射線量測定器を第三者に譲渡し、転貸し、又は担保に供すること等をしてはならない。
２　貸し出しを受けた者は、借り受けた放射線量測定器を損傷し、又は紛失したときは、損害賠償の責めを負うものとする。ただし、やむを得ない事情があると市長が認めたときは、この限りではない。
③について、複数ある場合は、１箇所のみ記入してください。